IN ILLO TEMP. Dixit ih̄c discipulis suis.
 Orantes nolite multum loqui. sicut aethiopi. Putant enī
 quod in mutiloquio suo exaudiant. Nolite ergo assimi-
 lari eis. Scit enim pat̄ uester quid opus sit uob. ante quā
Pet̄aus eū. Si enim dimiseritis hominib. peccata corū.
 dimittet̄ et uobis pat̄ uest̄ caelestis. delicta uestra.
IN ILLO TEMP. Dixit ih̄c disc̄p̄ ss̄. Pet̄e. **S. MAT̄.**
 et dabit̄ uobis. querite et inueniet̄is. pulsate. et aperiet̄
 uob. Omnis enī qui p̄c̄it accipit. et q̄ querit inuenit. et
 pulsanti aperiet̄. Aut quis ē ex uobis homo. quē si p̄c̄ierit
 filius suus panem. nūquid lapidem porriget ei. Aut si pis-
 cē petierit. numquid serpentem porriget ei. Si ergo uos
Ieū suus mali nostis bona dare filius ur̄is. quanto magis pat̄
 ur̄ qui in caelis ē. dabit bona p̄c̄entibus se. **S. MAT̄.**
IN ILLO TEMP. Respondens ih̄c dixit. Confiteor ubi
 pat̄ dn̄e caeli et terrae. quia abscondisti haec a sapientib.
 et prudentibus. et reuelasti ea paruulis. Ita pat̄. quō sic
 fuit placitū ante te. Omnia mihi tradita sunt. a patre meo.
 Et nemo nouit filium nisi pat̄. neq. patrē quis nouit nisi
 filius. et cui uoluerit filius reuelare. Uenite ad me om̄s
 qui laboratis et onerati estis. et ego reficiam uos. Tollite iu-
 gū meū sup uos. & discite a me quia mitis sū. et humilis cor-
 de. & inuenietis requiem animab. ur̄is. Iugū enim meum
 suauē ē. et onus meū leuē. **PRO CONGRIG. S. MAT̄.**
IN ILLO TEMP. Dixit ih̄c disc̄p̄ ss̄. Am̄ dico uobis. que
 cūq. alligaueritis sup t̄ram. erunt ligata et in celo. Et

103v

 Österreichische
 Nationalbibliothek
 Digitale Services

 UNIVERSITÄTS-
 BIBLIOTHEK
 HEIDELBERG

 Österreichische
 Nationalbibliothek

 HESSEN
 Staatliche Schlösser
 und Gärten Hessen

 UNESCO
 Organisation der
 Vereinten Nationen für
 Bildung, Wissenschaft,
 Kultur und Kommunikation

 Kloster Lorch
 seit 1991

© Österreichische Nationalbibliothek

http://bibliotheca-laureshamensis-digital.de/view/onb_cod1140/0212